
Михеевский филиал государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Самарской области средней 

общеобразовательной школы  с.Майское муниципального района 

Пестравский Самарской области 

(Михеевский филиал ГБОУ СОШ с. Майское) 

 

446164 Самарская область Пестравский район 

п. Михеевка, ул. Центральная,2 

тел: 8(84674)37110 

Михеевский филиал ГБОУ СОШ с. Майское – детский сад   «Колобок» 

446164 Самарская область Пестравский район  

п. Михеевка, ул. Шоссейная,2 

тел: 8(84674)37110 

 
 

                                                          

Номер документа Дата составления Дата составления 

20 01.09.2021г. 01.09.2020г. 

 
  

ПРИКАЗ 
                          

« О создании  комиссии по списанию продуктов питания пришедших в негодность 

вследствие длительного хранения» 

    В целях своевременного списания продуктов питания вследствие длительного хранения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию в составе: 

 

Гребешкова  Валентина Николаевна – воспитатель, председатель комиссии; 

 

Корчагина Елена Кайниевна – помощник воспитателя 

      

Григорьева Надежда Николаевна - повар 

2. Комиссии проводить заседания ежемесячно. Списанные продукты питания подлежат 

уничтожению в присутствии комиссии. 



3. Акты о списании продуктов питания пришедших в негодность ежемесячно 

(ежеквартально) передаются в бухгалтерию. 

4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

И.о. руководителя Михеевского филиала ГБОУ СОШ с. Майское    

                         _____________                                ____________  О.В. Верхоз 
                                              должность                                                   личная                         расшифровка подписи 

                                                                                                                  подпись  

  
 

С приказом   

работник ознакомлен:          

                      

 ________________ "01" сентября 2020г.  
 

________________  "01" сентября 2020г. 
 

_________________ «01» сентября 2020г.   

 

 

 


